
11Diário Oficial
GOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 12 DE JULHO DE 2019
ANO 182 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.092
SUPLEMENTO

No DE 
ORDEM

EXONERAR CARGO NOMEAR

1 FABRÍCIO DEL 
DUQUI
CPF/ME no 
790.952.161-87

GERENTE DE 
COMPRAS 
GOVERNA- 
MENTAIS, DAI-1,

VINÍCIUS 
FERREIRA 
LIMA
CPF/ME no 
932.902.921-34

2 ALESSANDRO 
CRUVINEL 
MACHADO DE 
ARAÚJO
CPF/ME no 
835.869.701-53

GERENTE DE 
TECNOLOGIA, 
DAI-1

FERNANDA 
DE QUEIROZ 
FROES
CPF/ME no 
733.716.451-34

3 - ASSESSOR 
CONTÁBIL, 
DAI-2,

APARECIDA 
DAS GRAÇAS 
MARTINS 
FERREIRA
CPF/ME no 
289.458.591-87

                                                  
II - condicionar a eficácia do provimento de que trata o 

inciso I ao atendimento, pelos nomeados, do art. 1o do Decreto no 
7.587, de 30 de março de 2012, com alterações posteriores, por 
ocasião das respectivas posses.

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS, em 
Goiânia, 12 de julho de 2019, 131o da República.

RONALDO RAMOS CAIADO
<#ABC#138242#11#165326/>

Protocolo 138242
<#ABC#138245#11#165328>

DECRETO DE 12 DE JULHO DE 2019.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS, no uso 
de suas atribuições constitucionais e legais e tendo em vista o que 
consta do Processo no 201911867001179, resolve nomear, nos 
termos arts. 13, inciso I, 14, 15 e 16, inciso II, da Lei no 10.460, de 
22 de fevereiro de 1988, FLORI DA COSTA MADUREIRA JÚNIOR, 
CPF/ME no 310.599.611-72, para, em comissão, exercer o cargo de 
Assessor de Controle Interno, DAI-1, da Agência Goiana de Infraes-
trutura e Transportes - GOINFRA, ficando condicionada a eficácia 
deste provimento ao atendimento do art. 1o do Decreto no 7.587, de 
30 de março de 2012, com alterações posteriores, por ocasião da 
respectiva posse.

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS, em 
Goiânia, 12 de julho de  2019,  131o  da  República.

RONALDO RAMOS CAIADO
<#ABC#138245#11#165328/>

Protocolo 138245
<#ABC#138247#11#165331>

DECRETO DE 12 DE JULHO DE 2019.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS, no uso 
de suas atribuições constitucionais e legais e tendo em vista o que 
consta do Processo no 201900024000865, resolve:

I - nomear os abaixo indicados para, em comissão, 
exercerem os cargos ali discriminados, todos da Junta Comercial do 
Estado de Goiás - JUCEG:

No DE 
ORDEM

NOME CPF/ME No CARGO

1 GERALDO 
EMÍDIO 
BORGES 
JÚNIOR

414.575.601-00 Vice-Presidente, 
DAS-4

2 JEANE 
GUEDES 
XAVIER DE 
BARROS

977.173.631-00 Gerente de Apoio 
à Corregedoria, 
DAI-1

3 PHILIPPE 
DALL AGNOL

008.853.511-85 Chefe da 
Procuradoria 
Setorial, DAS-6

4 DEGINETE 
ÁLVARES DE 
OLIVEIRA

330.813.951-00 Gerente de 
Gestão e 
Finanças, DAI-1

5 LEANDRO 
VIEIRA 
RIBEIRO

719.196.191-00 Gerente de 
Compras e Apoio 
Administrativo, 
DAI-1

6 SUZANA 
FONTES 
BORGES 
FILETI

869.009.861-53 Gerente de 
Registro 
Mercantil, DAI-1

II - condicionar a eficácia dos provimentos de que trata 
o inciso I ao atendimento, pelos nomeados, do art. 1o do Decreto 
no 7.587, de 30 de março de 2012, com alterações posteriores, por 
ocasião das respectivas posses.

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS, em 
Goiânia, 12 de julho de  2019,  131o  da  República.

RONALDO RAMOS CAIADO
<#ABC#138247#11#165331/>

Protocolo 138247
<#ABC#138251#11#165335>

DECRETO DE 12 DE JULHO DE 2019.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS, no uso 
de suas atribuições constitucionais e legais e tendo em vista o 
que consta do Processo no 201914304002485, resolve nomear 
GERALDO HENRIQUE DE OLIVEIRA BRANDÃO, CPF/ME no 
827.692.491-34, para exercer o cargo em comissão de  Gerente 
de Tecnologia, DAI-1, da Secretaria de Estado de Desenvolvimen-
to e Inovação, ficando condicionada a eficácia deste provimento ao 
atendimento do art. 1o do Decreto no 7.587, de 30 de março de 2012, 
com alterações posteriores, por ocasião da respectiva posse.

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS, em 
Goiânia, 12 de julho de 2019, 131o  da República.

RONALDO RAMOS CAIADO
<#ABC#138251#11#165335/>

Protocolo 138251
<#ABC#138253#11#165337>

DECRETO DE 12 DE JULHO DE 2019.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS, no uso 
de suas atribuições constitucionais e legais e tendo em vista o que 
consta do Processo no 201910267000175, resolve nomear, nos 
termos arts. 13, inciso I, 14, 15 e 16, inciso II, da Lei no 10.460, de 22 
de fevereiro de 1988, GERALDO MANGELO DE SOUZA, CPF/ME 
no 437.753.491-20, para, em comissão, exercer o cargo de Assessor 
Contábil, DAI-3, da Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de 
Goiás - FAPEG, ficando condicionada a eficácia deste provimento 
ao atendimento do art. 1o do Decreto no 7.587, de 30 de março de 
2012, com alterações posteriores, por ocasião da respectiva posse.

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS, em 
Goiânia, 12 de julho de 2019, 131o da República.

RONALDO RAMOS CAIADO
<#ABC#138253#11#165337/>

Protocolo 138253
<#ABC#138255#11#165338>

DECRETO DE 12 DE JULHO DE 2019.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS, no uso 
de suas atribuições constitucionais e legais e tendo em vista o que 
consta do Processo no 201900016005047, resolve nomear, nos 
termos arts. 13, inciso I, 14, 15 e 16, inciso II, da Lei no 10.460, de 22 
de fevereiro de 1988, GHIOVANNA KERVALT MENDES, CPF/ME 
no 049.108.811-66, e MARLEY DE OLIVEIRA SANTOS FONSECA, 
CPF/ME no 634.570.081-91, para, em comissão, exercerem o cargo 
de Assessor “A9”, da Secretaria de Estado da Administração, com 


		sistema@abc.go.gov.br
	2019-07-12T16:27:48-0300
	Goiania - GO
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL




